
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Damen 30 - Kreisliga A (4er) Gr. 089 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Diedenbergen 7 14:0 86:12 75:11 481:133
2 TC Schlossborn 7 11:3 68:30 60:33 447:339
3 TC Stierstadt II 7 8:6 47:51 43:52 386:408
4 BW Wiesbaden II 7 6:8 48:50 46:51 400:450
5 TV Ruppertshain 7 6:8 41:57 43:51 389:436
6 RW Eltville 7 5:9 42:56 42:52 384:430
7 BW Taunusstein 7 5:9 36:62 38:58 365:469
8 TC Hadamar 7 1:13 24:74 27:66 301:488

Spielleiter
Ulla Flach, 65779 Kelkheim, Breslauer Str. 47 a
Tel: 06195-44421 / Fax: - / eMail: ullaflach@hotmail.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Diedenbergen
BW Taunusstein
RW Eltville
TC Stierstadt II

TV Ruppertshain
TC Hadamar
BW Wiesbaden II
TC Schlossborn

12:2
12:2
9:5
0:14

So. 01.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schlossborn
TC Hadamar
TV Ruppertshain
BW Wiesbaden II

BW Taunusstein
TC Diedenbergen
RW Eltville
TC Stierstadt II

10:4
2:12
10:4
12:2

So. 15.06.2008 09:00
14:00

BW Wiesbaden II
TC Stierstadt II

TC Schlossborn
TV Ruppertshain

7:7
12:2

Sa. 21.06.2008 09:00 TC Diedenbergen BW Taunusstein 14:0
So. 22.06.2008 15:00 RW Eltville TC Hadamar 7:7
So. 10.08.2008 09:00

09:00
09:00
14:00

TV Ruppertshain
TC Schlossborn
TC Hadamar
BW Taunusstein

BW Wiesbaden II
TC Diedenbergen
TC Stierstadt II
RW Eltville

10:4
0:14
4:10
2:12

So. 17.08.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

BW Wiesbaden II
TV Ruppertshain
TC Stierstadt II
RW Eltville

TC Hadamar
TC Schlossborn
BW Taunusstein
TC Diedenbergen

10:4
3:11
12:2
3:11

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Taunusstein
TC Hadamar
TC Schlossborn
TC Diedenbergen

BW Wiesbaden II
TV Ruppertshain
RW Eltville
TC Stierstadt II

7:7
5:9
12:2
12:2

So. 07.09.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Ruppertshain
BW Wiesbaden II
TC Stierstadt II
TC Hadamar

BW Taunusstein
TC Diedenbergen
RW Eltville
TC Schlossborn

5:9
3:11
9:5
0:14
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